администрация
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2013г.                                                  № 14                                              х.Лозной
Об организации продажи муниципального
имущества без объявления цены
На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 29.04.2011г. № 31 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выставить на продажу муниципальное имущество без объявления цены:
	№ п/п
	Наименование имущества

	1
	Жилой дом, общей площадью 41 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Камышевская, ул. Победы, 5.

2. Опубликовать информационное сообщение о проведении торгов в общественно-политической газете Цимлянского района «Придонье», разместить на сайте Администрации Лозновского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                         М.Н.Чумак
Исп. С.В.Тарарин

Тел. 43142

Приложение к постановлению

администрации Лозновского сельского поселения

от 01.04.2013г. № 14
ЗАЯВКА

на участие в торгах, по продаже муниципального имущества без объявления цены
Претендент:

( - физическое лицо

( - юридическое лицо/предприниматель без образования юридического лица

для физических лиц:

Ф.И.О.____________________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность: ___________ № _______ cерия ___________ выдан __________ г.
__________________________________________________________________________________________
(кем выдан)

Место регистрации: __________________________________________________________________________________________
ИНН _______________________________Контактный телефон: ___________________________________
для юридических лиц /предпринимателей без образования юридического лица:

Наименование претендента  _________________________________________________________________________________________.

Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица / предпринимателя без образования юридического лица ____________________________________________________________

серия ________________№______________________, дата регистрации «______» __________________г.

ИНН ______________________________ Телефон: ______________________ Факс: _________________
Юридический адрес претендента: __________________________________________________________________________________________
в лице ___________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., должность)

действующего на основании___________________________________________________________________,

(доверенность, номер, дата, иное)

1. Изучив данные информационного сообщения об объекте
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(полное наименование объекта)

согласен (на) приобрести настоящий объект, с проектом договора ознакомлен (а).

2. В случае моей победы в торгах принимаю на себя обязательство заключить договор купли-продажи в течение 10 дней с момента подписания протокола с организатором торгов.

3. До подписания договора купли-продажи объекта настоящая заявка вместе с протоколом будут считаться имеющими силу договора между нами.

4. Я согласен(а) с тем, что в случае признания меня победителем торгов и моего отказа от заключения договора купли-продажи, я утрачиваю право на заключение такого договора.

5. В случае моей победы обязуюсь возместить стоимость услуг независимого оценщика по оценке данного имущества организатору торгов.

___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Подпись   ______________________   Дата «_____» _______________ 2013 год

М.П.

Принято: ________________________________________